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u heina loodetakse natuke

j saada «Mullu saime oma

jjasi loomapidajate käest va-

smate jaoks vaikse Koguse osta.

Loodame tänavu ka.»

Oma teravilja jõusöödaks oli nii

vaher et see on juba ammu otsas.

Siin loodetakse riigi abile. See on

kõige kindlam lootus. Riik abis-
tab Lungut kui mahajäänud ma-

jandit juba rida aastaid hoolsalt.

Rapla rajooni agrotööstuskoondise
plaaniosakonna andmed näitasid,
et rajoonile eraldatud lisajõu-
sööda fondist oli Lungule sel aas-

tal antud juba 125 tonni, rohkem

kui ühelegi teisele söödaga ras-

kustes olevale majandile. Riik an-

nab lisasööta selleks, et see tuleks
tagasi liha ja piimana. Lungust
on aga tagasiandam väike, sest

kõrval pole oma põhisõöta. Pii-

ma- ja lihatsentneri omahinnad

lähevad nii kalliks, et majand
peaks olema juba ammu suures

kahjumis. Kuid tänu riigi abile ei

ole. Väikese rentaablusega ma-

jandina saab sovhoos riigile müü-

dud liha ja piima eest aastas

245 COO rubla hinnalisa, mis kah-

jumi kinni katab. Hinnalisand on

aga mõeldud jällegi selleks, et
mahajäänud majand raskustest üle

saaks ja hakkaks ise kasumiga
tootma. Selle kohta on rajoonis
näiteid olemas. 1983. a. algul oli

«Vabaduse» kolhoosil lühiajalist
laenu üle 1,38 miljoni rubla. Ha-
kanud saama väikese rentaablu-
sega majandile ettenähtud hinna-

lisandit, on kolhoos kolme aasta

jooksul suutnud võlakoormast va-

baneda ning tootmise kindlatele
rööbastele seada.

Lungus aga ollakse igakülgse
abistamisega juba igati ära har-

jutud. Sovhoosile on eraldatud

kõige nõutavamaid traktoreid, re-

konstrueeritakse järjekindlalt pa-
randatud maid, igal kevadel lähe-
vad EPT traktorid abiks põllutöid
tegema. Nüüd talvelgi on EPT

ekskavaator taas lautade juures
sõnnikut tõstmas. Kuna külvikõlb-

likku vilja tänavu ei saadud, aitab

rajooni ATK seemneviljagi muret-

seda. Olles ATK otsese šefluse

ell, ei käi sealsed spetsialistid ma-

jandit üksi nõuga abistamas. Ke-

vadel, enne karjalaskmist läksid
mehed Lungusse abiks karjamaa-
aedu korda tegema.

Abi on antud palju, aga see on

Lungu mail vähe vilja kandnud.

Omapoolseid püüdlusi on raske

märgata. Meenutame heinaaegset
sovhoosis käiku. «Päris head hei-

na ei ole,» ütles direktor tookord

napisõnaliselt. Ja ei olnudki. Küü-
nidesse oli veetud märgi heina-
pakke, jäetud need lahti lõikama-

ta ja kuivatamata ning lastud hal-
litama minna. Oks osa heina ei
jõudnudki varju alla, riknes põl-
lul. Nüüd käisime laudad uuesti
läbi. Halvaks läinud heina kohta
ütlesid talitajad lühidalt — viska-
sime ära. Seegi kord jäi silma

hooletust, ükskõiksust, vastutus-

tundetust. Oli selle sügise esime-
ne pakane kümmekonna külma-

kraadiga.
Lillesoo suurfarmi heinaküünis

puhus külm tuul läbi purunenud
seinte. Sooja ei pidanud ka lau-

dauksed. Oks elektroodkatel ei
töötanud, väikeste vasikate ruum
cli väga niiske ja külm.

Lungu sigalas elasid emised

oma ruumis ilma igasuguse soo-

jenduseta. Loomad punetasid kül-
mast. Ka põrsaste sigala polnud
piisavalt soe.

Farmides talveks tehaolevad
tööd pandi Lunguski ammu kirja.
Kuid osalt olid tegemata siia-
maani.

Direktori asetäitja Peeter Pe-

terson, kelle ülesandeks on re-

monditööde korraldamine, püüdis
põhjendusi leida: «Katla käiku-

panek seisab Liikuva Eriehitustöö-

de Mehhaniseeritud Kolonni
meeste taga .. . Sigalasse ei ole

ma veel jõudnud . . .»

Kiireid töid on ehitusmeestel

alati, kuid loomakasvatushooned
on talve eel kõige tähtsamad. Või

jäid sovhoosi juhid siingi abi

cctame rajooni ATK-lt?

Juba aastaid on Lungu kuulu-
nud mahajäänud majandite hulka

ja aastaid on teda abistatud. Näib

nii, et abistamisega võib ohtlikult
ära harjuda. Võib omaalgatuse ja
nõudlikkuse sootuks minetada.

Lungu sovhoosi juhtidega on selli-

ne lugu juhtunudki.
Ülo Kalm

Spordiloterii
uudiseid

1. jaanuarist 1986. a. spordi-
loteriid muudetakse. 1970. aas-

tast eksisteerinud loterii «6
49-st» asemel tuleb loto «6 45-st».
Võidu võimalus on siis suurem.

«6 45-st» piletid tulevad müü-
gile aasta viimastel päevadel ja
osalevad juba 1986. a esimesel
loosimisel 5. jaanuaril. Suurim
võit on endiselt 10 000 rubla ja
väikseim 3 rubla.

Uudiseks on ka <6 45-st» ja
«5 36-st» kümneks järjestikuseks
loosimiseks täidetavad piletid
hinnaga 6 rbl. Piletile märgitakse
selle loosimise number, millest
alates soovitakse täidetud kombi-
natsiooniga kaasa mängida. Kui
pilet märgitud loosimisele hilineb
loetakse osavõtuks 10 loosimist
sellest tiraažist, mille eel pilet
spordiloterii valitsusse laekus.

1986. aasta looslmisteks ette
täidetud «6 49-st» piletid võtavad
kõik osa selle aasta viimasest —

52. loosimisest.
Kuna Iga tlraažiga on laeku-

nud piletite arv suurenenud, siis
nõuab võitude tabeli ettevalmista-
mine ja hoiukassadesse saatmine
senisest rohkem aega. Seda ar-

vestades hakataksegi 1986 a. või-
te välja maksma alates 15. loosi-
mlsjärgsest päevast. Nii alusta-
vad hoiukassad 1986. a. 1. loosi-
mise võitude väljamaksmist 20
jaanuaril Ja teevad seda kuu aja
jooksul.

Spordiloterii «Sprint» ostjatel
on nüüdsest suurem võimalus
saada «Volga» või «2iguli» omani-
kuks. Uues 50-kopikases seerias
on ühe sõiduauto «Volga» asemel
2, rublases aga senise kahe ase-
mel 4 «Volgat». Sõiduautosid «21-
guli» on 50-kopikases seerias 4
ja rublases 8, «Zaporožetseid»
vastavalt 2 ja 4. Rohkem on ra-
halisi võite, nii on 25-rublaseid
50-kopikases seerias varasema
612 asemel 5000 la rublases see-
rias 530 asemel 10 014.

Väikseim rahaline vQit on vas-
tavalt 50 kopikat ja 1 rubla
Nüüd saab mängija ise otsusta-
da. kas võtab välja raha või os-
tab selle eest kohe uue «Sprindi»
pileti.

Loterii «Sprint» seeriates ei ole
enam sõiduautosid «Moskvitš»
ega mootorrattaid Tänu «Sprin-
di» piletitele tuli meie vabariigis
ainuüksi 1985 a. juurde 45 auto-
omanikku

Head lotoönne!

Heino Jeret
Spordiloteriide Eesti

Vabariikliku Valitsuse

juhataja

PARIMAD
foto ’B5

<Rahva Hääle» 1985. aasta

iovõistluse žürii (A. Rätsep,
. Mätlik, A. Kraemer, H.

>ppikson ja G. Viilas) tegi
aavuse kokkuvõtte.

Esimese preemia (40 rubla)
i Endel Tarkpea Pärnu ka-

htest tehtud fotoreportaaži
st. Teine preemia (ä 30 rub-

• määrati Vladimir Trofi-

ovile Eesti NSV teenelise

hitekti Peep Jänese portree
Ardi Kivimetsale foto

estlus looduses» eest. Kol-

ada preemia (ä 20 rubla)
d Endel Veliste («Viljandi
ädislastemuusikakooli direk-

t Kalle Tamra»), Kalju Suur

Suvi ja Eri Klas») ja Vla-

nir Trofimov («Vanad prit-
nehed»).
Ergutuspreemia (ä 15 rub-

I said Ardi Kivimets,
ilju Kuusik, Aarne Sillast J,
issili Salja (kahe foto eest)
Väino Valdmann.

Eripreemiad (ä 30 rubla)
iärati parima põllumajan-
sfoto eest Juhan Lasmani-
ja esmakordselt «Rahva
äie» võistlusel osalenud Au-
Pärnpuule.
Toimetus õnnitleb preemia-
ajaid ja tänab kõiki, kes
tovõistlusel osalesid ning
eile häid pilte saatsid tubli-
st inimestest ja huvitavatest
®dmustest. Enamik võistlus-

on aasta jooksul «Rahva

veergudel avaldatud
Ika lugejad on saanud nen-
® ülevaate. Ilmumata jäid
*■ tehniliselt või kompo-

sitsioomlt nõrgad ja vöistlus-

tingimustele mittevastavad

pildid.
Kokkuvõtteid tehes võis

nentida, et autorid olid aseta-

nud rõhu õigetele suunda-
dele — tublidest tööinimestest
oli tehtud pilte rohkem kui

varasematel aastatel ja ka põl-
lumajandustöötajatest saadeti

mitmekülgsemaid pilte. Elu-
alade järgi oli fotomeeste
haare küllaltki lai.

Esimese preemia väärisid
Endel Tarkpea pildid «Pärnu

Kaluri» ühe lüli püügiretkest.
See fotoreportaaž oma rahulik-
kuse ja loomulikkusega erineb
paljudest teistest tööteemalis-
test piltidest, mis sageli kan-
natavad poseerimise ja pildi
kunstliku ülesehitamise läbi.
Autor on tööteema lahenda-
nud äärmiselt lakooniliselt,
kuid seejuures huvitavalt ja
tõetruult. Teise preemia päl-
vinud Ardi Kivimetsa «Vest-
lus looduses» oli kaheldama-
tult parim reportaažfoto, mil-
lel on teleobjektiiviga taba-
tud meie populaarse ilmataadi
Vadim Želnini vestlus teiste

loodushuvilistega. Ka Vladi-
mir Trofimovi Peep Jänese

portree sai teise preemia. Pro-
jekteerijate töömiljöö on selles

hästi rõhutamist leidnud, kuid

poseerimine lööb pildil läbi.
Kolmanda preemia saanud
Endel Veliste foto Viljandi
näidislastemuusikakooli direk-

torist erines teistest hea la-
boratoorse töötluse poolest.
Autor on hajutanud pildilt
ebaolulise ja tugevdab sellega
vaataja tähelepanu kesksele.

Kalju Suur tõi aga lugejateni
nimeka dirigendi Eri Klasi

hoopiski uues, puhkusemiljöös.
Hästi muheda pildi on saanud
Vladimir Trofimov vanadest

pritsimeestest. Niisuguseid sü-

damlikke pilte ootaksime ka

teiste elualade tublidest tööini-
mestest.

Ergutuspreemiaga märgiti
ära viie autori tööd, Vassili

Salja sai koguni kaks pree-
miat. Tema «Mõttehetk» oli

parim pilt võidu juubeliaasta
tähtsündmustest. Selle portree
abil on suudetud edasi anda

nii võidupüha pidulikkust kui
ka sõjaveterani mõtlikkust.

Sama autori teine pilt geoloo-
gidest vääris esiletõstmist

hoogsa töörütmi loomutruu

edasiandmise pärast. Ardi Ki-

vimetsa pilt anestesioloogist
Hillar Imelikust kannatab po-

seerimise all. kuid komposit-
siooni huvides on autor hästi

ära kasutanud haiglasisustuse
kontrastid ja hea rakursivali-

kuga saanud huvitava foto.
Aarne Sillaste on asjalikult
jäädvustanud pildile Põltsa-

maa EPT traktoristi Leo Ulki.
Väino Valdmanni pilt takso-

juhist, staažikast pikamaa-
jooksjast Jaan Schmidtist
vääris tähelepanu autori ot-

singu poolest, kes näitas tub-
lit töömeest tema sportliku
harrastuse juures. Kalju Kuu-
siku foto «Enne suurt algust»
saabus toimetusse just enne
külvitöid ja oli hea pilt põllu-
tööde alguse ootusest Põlva
kolhoosis.

Parima põllumajandustee-
malise foto eripreemia sai
Kohtla-Järve fotomees Juhan
Lasman («Kes sonkis põldu?»).
Ka debütandi eripreemia läks
Kohtla-Järvele. Juhan Lasma-
ni juhendatavatest noortest
võitis selle 16-aastane Aulis

Pärnpuu, kelle «Kann piima»
andis silmad ette mõnegi kut-
selise fotomehe pildile.

Nagu näeme auhinnatud pil-
tidest, on fotomeeste haare
olnud küllaltki lai, nende ot-

singuid on krooninud edu ja
toimetus on saanud huvitavaid

pilte mitmesugustelt eluala-
delt. Algamas on aga NLKP
XXVII kongressi aasta, XII
viisaastaku esimene aasta.
Kuidas alustatakse viisaasta-
kut, sellest oleneb suuresti

kõigi plaanide edasise täitmise
edukus. Ootame fotomeestelt

juba uue aasta esimestest päe-
vadest alates häid pilte kõigi
elualade tublimatest töötaja-
test, meie plaanide elluviija-
test, nende mitmekülgsest te-

gevusest ka tööst vabal ajal.
Head vana aasta lõppu, õn-

ne- ja teguderikast uut aastat,
häid kordaminekuid kõigile
fotovõistlusel osalenuile ja ka
neile autoreile, kes kavatsevad
meile uuel aastal fotokaastööd
saata.

A. Rätsep
žürii esimees

ENDEL TARKPEA. «Pärnu Kaluri» Randmaa

äli kala nõudmas. (I preemia.)

ARDI KIVIMETS. Vestlus
looduses. (II preemia.)

VLADIMIR TROFIMOV. Ees-
ti NSV teeneline arhitekt Peep
Jänes. (II preemia.)

VLADIMIR TROFIMOV. Va-
nad pritsimehed. (111 preemia.)

ENDEL VELISTE. Viljandi näidislaste-
muusikakooli direktor Kalle Tamra. (III
preemia.)

KALJU SUUR. Suvi ja Eri Klas. (III
preemia )

AULIS PÄRNPUU Kann piima (De-
Standi eri preemia.)

VASSILI ŠALJA. Mõttehetk.

(Ergutuspreemia.)
VÄINO VALDMANN. Pärast

võistlust. (Ergutuspreemia.)
ARDI KIVIMETS. Jõgeva rajooni keskhaigla

anestesioloog Hillar Imelik. (Ergutuspreemia.)

JUHAN LASMAN. Kes sonkis põldu?
Põllumajandusfoto eripreemia.)

KALJU KUUSIK. Enne suurt algust.
Ergutuspreemia.)

VASSILI SALJA. Geoloogid (Ergutus-
preemia.)

AARNE SILLASTE. Põltsamaa EPT
traktorist Leo Ulk. (Ergutuspreemia.)

TV NÄDALA KAVA
Esmaspäeval,

30. detsembril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Keda
ootavad lumised mägiharjad»
(Gruusia TV 1982). 8.50. «Džeiraa-
nid tulevad tagasi» (Aserbaidžaa
ni TV 1978). 9.00. AK uudised.
Saatekavateade. 9.05 — 10.10. Män-
gufilm «Kevad südames» (Eesti
Telefilm 1984). 14.25. AK uudised.
Saatekavateade. 14.30. Uudised
(KTV). 14.50. Muusikafilm «Ferdi-
nand Vahva» (Leningradi TV
1976). 15.50. «Kirjanduslik Pen-
sa» (Kglbõševl TV 1983). 16 20.
«Vaata maailma» (Pöhja-Osseedi
TV 1978). 16.30. «Karpaatide rap-
soodia» (Ukraina TV 1978). 16.45.
Mängufilm «Laanetaguse suvi»
(Eesti Telefilm 1979). 17.50. «Me-
dalid tuules» (Eesti Telefilm 1985).

18.00. Aktuaalne kaamera. ÖH-

TI NE KAVA 18.05 Koiiimunistid.
Vill.; Selge 18 30 Aktuaalne kaa
mera (vene keeles). 18.45. Täna
maailmas (KTV). 19 00 Sidemed.
19.30 AK uudised. 19 35 Rahvus
vaheline panoraam 10.00. Laste-
ekraan. Hei. pöialpoisid! 20.30.
Aktuaalne kaamera. 21.00. Vrem-
ja (KTV). 21.35. Aktuaalne kaame
’a 21.40. Mängufilm «Vladivos-
tok 1918» (Gorkl-nim. Filmistuu-
dio 1982). 23.15. Reklaam. 23.20
Täna maailmas (KTV). 23.35
23.45. AK uudised.

KESKTELEVISIOON I

8.00. Vremja. 8 35. NSV Liidu
rahvaste laule Ja tantse. 9 05. Las-
tele mängufilm «Insener Garini

hüperbolold» (Gorkl-nim. Filmi-
stuudio 1965). t0.35. Multifilme.
11.05—11.10. Uudised 14.30.
Uudised 14.50 TV dokumentaal-
filme. 15.30. Kus te olete, fanfa-
ristid? 16.00. Uudised. 16.05. Ema-
de kool 16.35. Ballottfilm «Puna-

»e<l purjeil». Moskva Riikliki.
Lasie Muusikateatri esitu»e ■
18.05 Knrendu.». 18.35. Muliililni
«Aare» 18 45 Täna maailmas
19.00. Arutame NLKP Keskkomi
tee programmdokumente. 19 15
Rahvusvaheline jäähoklturniir:
Moskva «Dünamo» — «Calgary
Flames» (Kanadast) 21.00. Vrem-
ja. 21 35. Tere tulemast! Estraadi-
etendus. 23.20 — 23.35. Täna maali-
mas.

23.35. «Ebatavaline kontsert»
Kontsertfllm. Uudised. «Ah vode

vill, vodevill». Telemängufilm

LENINGRADI TELEVISIOON

19.00 Leningrad. 19.30 Tele
muinasjutt täiskasvanuile. 20.15.
Karussell. Muusikasaade. 20.45.

Sport. Sport. Sport 21.00 Vrem

ja 21 40. Uudised. 21.55. Meie

post. 22.35-23.45. Džässimuusi-

kat

Teisipäeval,

31. detsembril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Või-
detud mäetipp» (Usbeki TV 1978).
8.50. iSlßerl Igihaljas ilu» (Kras-
nojarski TV 1984). 9.00. Head va-

na aasta lõppu! 9.05. Lastele mul-

tifilmid «Kisakõri». «Missis Viril

ja mister Viril», «Näärivana
Kriimsilm» Ja «Talv Prostokv«
nos». 10.00. Teenin Nöukoguo«
Liitu! (KTV). 11.00. Neid teid ei

unusta me ilal. I (ETV 1984).
11.20. Stoppkaader. 11.40. Neid
teid ei unusta me iial, 11. 12.00.

Lasteekraan. Hei, pöialpoisid!
(kordus). 12.30. Mängufilm «Ke-

vade» (Talllnnfilm 1969). 14.00.

AK uudised. 14.10. Prillitoos.
15.10. Artur Lemba Avamäng Ja
Esimene sümfoonia. 15.55. Head
vana aasta lõppu! 16.05. Eesti le-
vimuusika varasalvest. A. Oit.
16.25. Lööme lugu lustipilli. 17.00.

Talvepäev Libatses. 17.30. Head

vana aasta lõppu! 17.35. Telela-

vastus. J. Dietli lüüriline komöö-
dia «Püha Katariina pöörane öh-

tusöömaaeg». I osa 18.10. Nääri-
meeleolus. 18 15. Telelavastuse II

osa. 19.00. Näärimeeleolus 19.05.
Telelavastuse 111 osa. 19.40. Ak-
tuaalne kaamera 19.55. Lasteek-

raan. Näärlkontsert. 20 30 Tule
metsa! 21.00. Vremja (KTV). 21.35.
Head vana aasta lõppu! 21.40.
Anu Kaal operetis. 22.15. Rütmi-
ralli. I. 22.40. Noortestuudio. Kit-

sas king. 22.55. Rütmiralli, 11.
23.20. Näärioratoorium «Nooru-
selt». 23.40. «Minu kodumaa». TV
dokumentaalfilm ( KTV). 23.50
Head uut aastat. seltsimehed!

(KTV). 00.05. Näärietendus (KTV).
03.00. Tantsud. tantsud, tant-
sud . . . (KTV). 03.25—04.25. Välis-
maa estraadisolistide kontsert

(KTV).

KESKTELEVISIOON I

8 00. Vremja. 8.35. Lastele män-
gufilm «Punkt, punkt, koma . . »

( Mosfilm 1972). 10.00. Teenin Nõu-
kogude Liitu! 11.00 Tervis. 11.45.
Hommikupost. 12.15. Dokumen
taalfilm 12 30. Põllumeeste tund
13.30. Muusikakiosk. 14.00. Män-
gufilm «Viimane mustlaslaager»
(1935).’ 15 40 Seda te suudate.
16.25. Uudised. 16.30 Spordiaasta

kokkuvõtteid 17.25. Multifilm
«Näärivana ja suvi». 17.45. Rah-
vusvaheline panoraam. 18.45
«Vikerkaare värvid». VI rahvus-
vahelise telesaadete festivali lö-
pusaade 20.20. Multikontsert
täiskasvanuile. 21.00. Vremja
21 35. Huumoriöhtu Ostankinos.
23.05 Esineb rahvatantsuansam-
bel I. Moissejevi juhatusel. 23.40.
«Minu kodumaa». TV dokumen-
taalfilm 23.50. Head uut aastat
seltsimehed! 00.05. Näärietendus
03 00 Tantsud. tantsud. tant-
sud . . 03.25 — 04.25. Välismaa
estraadisolistide kontsert.

LENINGRADI TELEVISIOON

17 45 Multifilme 18.30. «Hea,
et ei ole lennuilma». Muusika-
film. 19 25. Mängufilm «Pärisor-
jast näitlejanna». 21.00. Vremja
21 35. Multifilme täiskasvanuile
22.15. Sodiaagi märgi all. Estraa-
diülevaade 23.40. «Minu kodu
maa» TV dokumentaalfilm. 23.50.
Head uut aastat, seltsimehed!
00.05. Uusaastakontsert. 00.25
Diskorütmis. 01.25 Laulavad Pu-
po ja Fiordalizo. 02.35 Esineb
trio «Herreys». 03 00 —03.55 Uus-
aasta kaleidoskoop

Kolmapäeval,
1. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Kui

tahad maailma näha . TV do-
kumentaalfilm (KTV). 9.00. Laste
le multikontsert (KTV). 9.45. Tal-
vine etüüd (KTV). 10.15. Head

uut aastat! 10.25. <Eesti Telefilm
ekraanil». <Väike-Öismäe — rõn-

gaslinn» (1985). 10.35. Kalend I-

vahetaja kõnelusi. 10.55. Põimik

rahvaste näärilaule <Nooruselt>.
11.05. Lasteekraan. Ainult üks

Maa. 11.30. Head uut aastat! 11.35.
Hommikukohv. 12.30. Pühendus.

13»00. TPI meeskoor 40. I 13.45.
Head uut aastat! 13.50. Telelavas-
tus lastele. J. švartsi «Lumeku-
ninganna» I osa. 14.50. Pöhja-
põdramängud (Eesti Telefilm

1985). 15.10. Telelavastuse II osa.

16.05. Duell kahele klaverile.
16.30. Reklaamiklubi. 17.30. Las-

teekraan. «Eesti Telefilm» ekraa-
nil. «õnneseen» (1985). 17.45.
«Eesti Telefilm» ekraanil. Tele-

mängufilmi «Kahe kodu ballaad»
1 jagu (1985). 19.00. Näärimeele-
olus. 19.10. Telemängufilmi «Ka-
he kodu ballaad» II jagu. 20.30.
Aktuaalne' kaamera. 21.00. Vrem-

ja (KTV). 21.40. Mees nagu orkes-
ter. 22.00. Rebane talveaias. 22.25.
Retroekraan 22.50. Uks ohjelda-
matu muusikasaade! 23.10 — 23.40
Nonstop kahele orkestrile.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja. 8.35. «Kui tahad
maailma näha .». TV dokumen-
taalfilm 9.00. Multikontsert las-
tele 9.45. Talvine etüüd. 10.15.
Lõbusad noodid 11.15. Kõik ar

mastavad tsirkust (Sverdlovsklst).
12.00 Rahvusvaheline Jäähokitur-
niir: AKSK — «Montreal Cana-
diens» (Kanadast). 13.50. Kuuba
rahvuspühaks. Kuuba Televisioo-
ni programm. 15.00. Telemängu-
film «Rübliku tembud» (Riia Fil-

mistuudio 1985) 16 10. Uudised.
16.15. «Tänan sind, muusika, tä-
nan» Filmlkontsert. 17.00. Koh-
tumisi Nõukogudemaal. 17.20
«Mis on Surimuri'’» Telefilm tüd-
rukute. poiste ja vanemate osa-

võtul. Vaheajal kell 18.25 Uudi-
sed. 19.40 Esmakordselt KTV ek-
raanil. Mängufilmi «Karneval» I
jagu (Gorkl-nim. Filmistuudio
1981) 21 00. Vremja 21 40. Män-
gufilmi «Karneval» Il jagu. 22.55
— 23.00. Uudised

23.00. Telemängufilmi «Võlurid»
I Ja II jagu

LENINGRADI TELEVISIOON

17 30 Multifilme. 18.05. Film Ja

aeg. Inimene Ja mood 18.35

Mängufilm «Höberevüü» 19.40.

Estraadimeloodiaid 20 20. Balli-

tantse. 21.00. Vremja. 21.40. «Ga-
latea». TV muusikafilm 22.35 —

23.10. «Pole vaja nukrutseda!»
Muusikafilm

Neljapäeval,

2. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.40. «Mi;
da suudab liim» (Armeenia TV

1984). 9.00 AK uudised. Saate-

kavateade. 9.05. Lastele multifil-

mid «Jänku saba» ja «Imeline

nääriöö». 9.35 - 11.00 Mängufilm
«Indrek» (Talllnnfilm 1976). 14.25.

AK uudised. Saatekavateade.
14.30. Uudised (KTV). 14.50. Meie

kaasaegne. TV dokumentaalfilme
(KTV). 15.30. Telemängufilmi «Nä-

gemiseni. Mary Poppins» I jagu
(Mosfilm 1983. KTV). 16.30. Uudi-

sed (KTV). 16.35. Telemängufilmi
II Jagu (KTV). 17.50. Telekool.
Taskutark (kordus).

18.05. Aktuaalne kaamera. ÕH-

TUNE KAVA. 18.15. «Vana arm ei

roosteta» (Eesti Telefilm 1977).

18.30. Aktuaalne kaamera (vene
keeles). 18.45. Täna maailmas
(KTV).- 19.00 Raamatulett 19.30
AK uudised. 19.35. Ringliiklus.
20.00. Lasteekraan. Völukoobas.
20.30. Aktuaalne kaamera. 21.00.

Vremja (KTV). 21.40. Aktuaalne
kaamera. 21.45. Vaatevinkel.
22.45. «Medeo» (Kasahhi TV
1978). 2255. Reklaam. 23.00. Tä-
na maailmas (KTV). 23.15 — 23.25.
AK uudised l_

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja. 8.40. Kauge ja lä-
hedane laul 9.10 Multifilme 9.40.
«Viis päeva ja üks õhtu». TV do-
kumentaalfilm. 10.10. Mängib sot-
sialismimaade üliõpilaste sümfoo-
niaorkester (Leningradistl. 10.45.
Lõbusad stardid 11.30—11.35.
Uudised 14.30. Uudised 14.50.
Meie kaasaegne. TV dokumen-
taalfilme. 15.30. Telemängufilmi
«Nägemiseni. Mary Poppins!» I

jagu (Mosfilm 1983). 16.30. Uudi
sed. 16 35. Telemängulilmi II ja-
gu. 17 50 Laulab ansambel «Ma
ritška» 18 05. Arutame NLKP
Keskkomitee programmdc-tJmen-
te 18.45. Täna maailma». .900.
Teadus ia elu. 19 30. Maadm ja
noored. 21 00. Vremja 21 40. Vaa
tajate soovil. Mängufilm «Ergav
kõrbepäike» (Mosfilm 1969). 23.00
— 23.20. Täna maailmas.

23.20 lUAngufilm «Teised pul-
mad». Uudised Tutvustame uusi
filme Spordtfantaasia. Pantomiim.

LENINGRADI TELEVISIOON

19 00. Leningrad. 19.20. Aruta-
me NLKP Keskkomitee programm-
dokumente. 19.30. Filmoteegi fon-
didest. «A Tšehhov. Stseene». Te-
lemängufilm. 20 15 Ballettfilm
«Sülfiid». 20.45. Sport. Sport
Sport. 21 00. Vremja. 21.40 Uudi-
sed. 21.50 —23 10. Armastuslaule

Reedel,

3. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.40. «Tuli

ja vesi» (Ukraina TV 1984). 9.00.
ÄK uudised. Saatekavateade. 9.05.
Lastele multifilmid. «Kuidas siil

ja karupoeg uut aastat vastu võt-
sid» ja «Näärituul». 9.35 —10.45.

Mängufilm «Höberevüü». 14.25.
AK uudised. Saatekavateade.
14.30. Uudised (KTV). 14.50. Põl-
lumeestele Dokumentaalfilme

(KTV) 15.30. Mängib VNFSV tee-

neline kunstnik M. Rozkov bala-
laikal Ja J. Tšernov kitarril (KTV).
15.50. Vene keel (KTV). 16 20.
Uudised (KTV). 16.25. Mängufilm
«Nukitsamees» (Tallinnfilm 1980).
17.45. Telekool. Taskutark (kor-
dus).

18.00. Aktuaalne kaamera. ÕH-
TUNE KAVA. 18.10. «Noored muu-

sikud» (Eesti Telefilm 1982).
18.30. Aktuaalne kaamera (vene
keeles). 18.45. Täna maailmas
(KTV). 19.00. NLKP XXVII kong-,
ressi eel. Moldaavia Televisiooni
programm (KTV). 21.00. Vremja
(KTV). 21.40. Aktuaalne kaamera.
22.10 — 00.30. Telelavastus. J.
Mendžeritski «Minu visiitkaart»
(ETV 1983). Vaheajal AK uudised.

KESKTELEVISIOON I

8 00. Vremja 8 40. Tõepärane
ja uskumatu. 9.40. Mängufilm «Er-
gav- kõrbepäike» 11.00. Multifil-

me. 11.30—11.35 Uudised 14 30.
Uudised. 14 50. Põllumeestele. Do-
kumentaalfilme. 15.30. Mängivad
VNFSV teeneline kunstnik M Rož-
kov balalaikal ja J. Tšernov ki-
tarril. 15.50 Vene keel. 16.20.
Uudised. 16.25 Ermitaaž. Talve-

palee. I. 16.55. N Rirnski-Korsa-
kovl Hispaania kapritšo. 17.25.
A. Gaidari kangelased ekraanil
Mängufilm «Kauged maad» (Gor-
ki-nim. Filmistuudio 1964). 1845
Täna maailmas. 19.00 NLKP
XXVII kongressi eel. Moldaavia
Televisiooni programm. 21.00.
Vremia 21.40 Teid kutsub ope-
rett. 23 00—23.20. Täna maailmas.

23 20. Mängufilm «Minu isa on

idealist». Uudised. Laulab NSVL

rahvakunstnik J. Obraztsova.

LENINGRADI TELEVISIOON

17.30. Näärikuuse pidu. 18.30
Reportaaž. 19.00. Leningrad
19.25 «Tuhkatriinu». Muusika
film 20.45. Sport Sport. Sport
21.00. Vremja. 21.40. Uudised
21.50—23.25 Ekraanil on seik-
lusfilm. «Jälitamine stepis».

Laupäeval,

4. jaanuaril
EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.35. «Ha-
ruldased rajad» (Gruusia TV

1982) 9.00. AK uudised.’ Saateka-
vateade. 9.05. Lasteekraan. Nää-

rikontsert (kordus). 9.40. Lastele
multirilm «Koolivaheaeg Prosto
kvašinos». 10.00. Vaata kööki!

Vaata aeda! 10.45. «Tallinnfilmi»
arhiivist. Mängufilm «Jääminek».
12.15. Lasteekraan. Völukoobas

(kordus). 12.45. «Peiar» (Eesti Te-
lefilm 1984). 13.15. Saatekavatea-

de 13.20. Koolinoortele. Telela-

vastus «Tarantel» (KTV). 14.30.

Uudised (KTV). 14.45. Telelavas-

tus «Tarantel» jätkub (KTV). 15.25

Telekool. Taskutark (kordus).
15.40. ÕHTUNE KAVA. Rek-

laam. 15.50. Telelavastus lastele

J Rannapi «Salu Juhan ja ta söb
rad» (ETV 1984). 16.45. Ajast ae

ga. Viiulimeister Aaro Altpere

(ETV 1985) 17.40. Leningradi
sümfooniaorkestri kontsert. I osa.

18.30. TPI meeskoor 40. 11. 19.15.
«Foorum» (Eesti Telefilm 1976).
19.30. «Teine reaalsus» • (Eesti Te-
lefilm 1984). 20.00. Lasteekraan.

Kõige suurem sõber. 20 30'. Ak-
tuaalne kaamera. 21.00. Vremja
(KTV). 21.40. Mängufilm «Hõbere-
vüü» (Gorki-nim. Filmistuudio

1982). 22.50. Laulukaravan 23.20
—00.20. Kinokanal.

KESKTELEVISIOON I

8 00. Vremja. 8.25. Ešineb an

sambel «Kalinka». 9.00. Perekond

Ja kool. 930 Buratlno näitus.
10.00. Kirjad saatele «Tervis».
10.50. Mängib VNFSV rahva-
kunstnik J. Malinin klaveril. 11 15.
XI üleliidulise telefilmide festiva-
li auhinnafilme. 12.05. Kõigile,
Igaühele 12 35. Kujutav kunst.
13.20. Koolinoortele. Telelavastus
«Tarantel» (Leningradist). 14.30
Uudised. 14.45. Telelavastus «Ta-

rantel» jätkub. 15.25. Multifilm.

15 35 Vaidlusklubi. 16.20. Uudi
sed 16.25. Loomariigis. 17.25.

Laul, romanss, valss. 18.05. Mul-
tifilme 18.30. Moskva tsirkuse
koomik Karandaš. Etendus tsük-
list «Kõik klounid» 19 35. Uudi-

sed, 19 40. Telemängufilmi «Lugu
vaesest husaarist» I jagu (Mos-
film 1^80). 21 00 Vremja. 21.40.
Telemängufilmi II jagu. 23.00
23.10. Uudised

23 10. Mängufilm «Magus nai-
ne». Uudised. «Kass ja kloun»
Kontsertfilm.

LENINGRADI TELEVISIOON

17 25. Näidendfilmi «Naismlljo-
när» I Jagu J Vahtangovl nim.
Moskva Riikliku Akadeemilise
Teatri etendus. 19.00. Leningrad.
19 15. Näidendfilmi «Naismiljo-
när> II lagu. 20.20 Filmiuudiseid.
21.00. Vremja 21.40. Uudised.
21.50. Muusikasaade noortele.
22.40 -23 15. NSVL meistrivõist-
lused iluuisutamises

Pühapäeval,

5. jaanuaril

EESTI TELEVISIOON

8.00. Vremja (KTV). 8.40. Rüt-
mivõimlemine (KTV). 9.10. TV do-
kumentaalfilm (KTV). 9.20 Spor-
diloto loosimine (KTV). 9.30. Ära-
tuskell (KTV). 10.00. Teenin Nõu-
kogude Liitu! (KTV). ILOO. Saate
kavateade. 11.05. Võimle kaasa.
11.15. Lastele telemängufilmi «Su-
pervaletaja» I jagu (Belarusfilm
1979). 12.20. Malekool. 12.50. Ter-

ve laps. 13.20. «Dunajevski muu-

sikaga» (Leningradi TV 1984).
14 20. Teatrietendus lastele. V.
Petrovi «Valge muinasjutt». ENSV
Riikliku Nukuteatri etendus. 15 00.
Noortestuudio. Turniir.

päeval. 16.30. «Morni mehe mo-

noloogid» (Eesti Telefilm 1984).
17.00. Muusikaelu. 18.00 Rahvus-

vaheline panoraam (KTV). 18.45.
Lasteekraan, õhtujutt. 19.00. Ai-

nult teine . J’ 20.00. Aeg luubis.
20.4a. Sport Sport. 21.00. Vrem-
ia (KTV). 21.45. Laule mitmest
kaarest (ETV 1984). 22.05 — 23.35.

Merevaiguvõti.

KESKTELEVISIOON I

8.00 Vremja. 8 40. Rütmivõim-
lemine 9.10. TV dokumentaal-
film. 9 20. Spordiloto loosimine.
9.30. Äratuskell 10.00. Teenin
Nõukogude Liitu! 11.00 Hommi-
kupost. 11.30. Matkaklubi 12.30.
Muusikakiosk. 13 00. Põllumeeste
tund. 14.00. Multifilm «Sinine
nool». 14 20 Balletist. 15.40
NSVL meistrivõistlused meeste
korvpallis: AKSK — Kiievi «Stroi-
tel». 16.10. Uudised. 16.15 Külas
muinasjutul. «Kuidas ärkavad

printsessid» (Tšehhoslovakkia).
18.00 Rahvusvaheline panoraam
18 45. Multifilm «Lumised rajad»
1855 Mängufilm «On kurjust
päikese all» (Inglismaa). 21.00.

Vremja. 21.45. NSVL meistrivölst
lused iluuisutamises Paarissõit

(Leningradist). 22.30 Nädala
sport. 23.00 — 23.10. Uudised.

23.10. Telemängufilmi «Tsirkus-

printsess* I ja II jagu.

LENINGRADI TELEVISIOON

■ 5.05. Multiloto. 15.20 Muinas-
juti Järgneb muniasjutule. 16.00.
< Admiraliteet». TV dokumentaal-
film 16.30 Mängib J. Kissin kla-
veril 17.30 «Hauakoht». Tsüklist

-Jäljed iäävad». 18.50. Ballett-
film 20 00. Pooltund Ermitaažis.
20.30 Nõukogude heliloojate lüü-
rilisi laule esitab E. Hill. 21.00
Vremja 21 45. Monitor. 22.45
23.10. õhtumuusikat.

15.45. ÕHTUNE KAVA. Reklaam
la teated. 16.00. Argiasjust püha-

TUNNUSTUS ÜLELIIDULISELT FESTIVALILT
Riias toimus X üleliiduline

rpcrdifilmide festival.

Reportaažfilmidest sai esikoha

ja kuldmedali stuudio «Belarus-
film» ekraaniteos «Usu, kui män-

gid». Teine koht ja hõbemedal
anti Gruusia Tele-Raadiokomiiee

poolt esitatud filmile ning sama

auhind ka «Eesti Telefilmi» ek-
raaniteosele «Ringrada», mis

räägib meie kuulsatest võidusõit-

jatest Lembit Teesalust ja Jüri
Raudsikust (stsenarist ja režis-

söör Peep Puks). Ohtlasi sai

«Ringrada» Daugavpilsi rajooni
Mitšurini-nim kolhoosi auhinna

'porfliku võistluse dramatismi
hearava dokumenteerimise eest.

20rii diplomiga hinnati «Tallinn^
filmi» teost «Liikumine terviseks»

(režissöör-operaator Hans Roosi-

puu).

K. Tamberg
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